АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУБКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
От 16.01.2023                                                                                                  № 3
с.Зубково

Об оплате задолженности по заработной плате
сотруднику МУП  Зубковского ЖКХ

      В соответствии, с пунктом 4 статьи 6 Решения сорок шестой  сессии Совета депутатов Зубковского  сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 23.12.2022 года №46/1 «О бюджете Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»:

1.Администрации Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области произвести оплату задолженности по заработной плате Савонину Геннадию Николаевичу  в сумме 1504(одна тысяча пятьсот четыре )  рубля 59 коп. по договору уступки требования № 1 от 16.01.2023г., заключенного между администрацией Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области  и  гражданином РФ Савониным Геннадием Николаевичем.
2. Расходы  провести  по классификации 203-0113- 9800022330- 360-296.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Зубковского   сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                                             Т.Ю.Синегубова

Турицына Н.А
67-588